
司会　中𠮷副会長

第 回47

2022年6月17日㈮、第47回マツダエース協力会定時総会を、ホテルグランヴィア広島で3年ぶりに開催いたしました。
中吉副会長の司会のもと、藤井会長によるご挨拶から始まり、粛々と進められました。前年度活動報告に続き、前年度会計
報告、本年度活動計画案及び活
動予算案のいずれも満場一致で
可決されました。最後にマツダ
エース㈱ 垰森社長からのご挨拶
で閉会となりました。
昨年、一昨年は新型コロナウイル
スの影響により、総会や交流会を
中止せざるを得ない状況ではあ
りましたが、本年度から様子を見
ながら再開の準備を進めて参り
ます。なお、本年10月19日（水）
に開催予定の「ゴルフコンペ」に
も、是非ご参加いただきますよ
う、お願いいたします。
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5年ぶりにマツダ車拡販表彰式を開催し、ご協力いただいた会員様へ、藤井会長
より感謝状と副賞が贈られました。2021年4月1日～2022年3月31日までに
73社の会員の皆様に552台のマツダ車をご成約いただきました。

■2021年度の実績報告
　・ご成約実績：552台 （内訳　マイカー：229台　業務用車：323台）
　※マツダエースの実績台（マイカー：26台 業務用車：4台）を含む

1．マイカー表彰

3．従業員比率表彰

2．業務用車表彰

マツダ車拡販表彰

引き続きマツダ車拡販にご協力の程よろしくお願いいたします。

表彰結果は以下の通りです。

リコージャパン㈱
山崎製パン㈱
凸版印刷㈱
大日本印刷㈱
セコム㈱
コカ・コーラボトラーズジャパン㈱
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱
アサヒビール㈱
㈱エディオン
綜合警備保障㈱
㈱明治
㈱伊藤園
サントリービバレッジソリューション㈱
㈱大方工業所
㈱中島商会
マツダ部品広島販売㈱
森永乳業㈱
㈱こっこー
アサヒ飲料㈱
花王グループカスタマーマーケティング㈱
㈱コネット
マツダオートリース㈱
㈱アドプレックス
㈱アペックス西日本

㈱一誠
ウオクニ㈱
三菱食品㈱
大村印刷㈱
加藤産業㈱
㈱加茂川
㈱島田工務店
㈱タカキベーカリー
田中電機工業㈱
中吉エンジニアリング㈱
ニッキフッコー㈱
㈱ひまわりフーズ
広島綜合警備保障㈱
㈱ユニバーサルポスト
理研産業㈱
㈱レンタルのニッケン

アサヒビール㈱
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱
㈱中島商会
セコム㈱
㈱エディオン
日本事務器㈱

マツダ部品広島販売㈱
㈱中島商会
広島中央酒販㈱
㈱ゆめ空調
㈲濱防災
㈱大方工業所
㈱島田工務店
宮本塗装工業㈱
芸備燃料㈱
㈱アンザイ

順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
9
9
12
13
14
14
14
14
18
19
19
19
19
23
23

23
22
21
19
13
11
9
8
7
7
7
6
5
4
4
4
4
3
2
2
2
2
1
1

3万円
3万円
3万円
2万円
2万円
2万円
1万円
1万円
1万円
1万円
1万円
1万円
1万円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円

会員名 台数 表彰額

順位
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円
3千円

会員名 台数 表彰額

順位

1
2
3
4
5
6

49
41
38
33
27
19

1万円
1万円
1万円
1万円
1万円
1万円

会員名 台数 表彰額

順位

1
2
3
3
5
6
7
7
7
10

0.138 
0.130 
0.125 
0.125 
0.118 
0.111 
0.100 
0.100 
0.100 
0.091 

58
322
16
8
17
90
30
30
10
22

1万円
1万円
1万円
1万円
1万円
1万円
1万円
1万円
1万円
1万円

会員名 従業員
4
4
0
0
0
4
1
0
0
0

マイカー
4
38
2
1
2
6
2
3
1
2

業務用車
8
42
2
1
2
10
3
3
1
2

合計台数 比率 表彰額

30台以上
20台以上
10台以上
5台以上
1台以上

5万円
3万円
2万円
1万円
3千円

基準 表彰額

200台以上
150台以上
100台以上
50台以上
10台以上

5万円
4万円
3万円
2万円
1万円

基準 表彰額

10台以上 1万円
基準 表彰額
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パーティーベランダからの風景

観 戦 レ ポ ー ト

懇 親 会
懇親会は児玉監査による乾杯で幕を開けました。
恒例となった地酒の振る舞いは、九州地方から選別しました。また、お楽しみ
抽選会は剣淵町特産品、郷心会お取り寄せグルメ、カープ観戦チケット、VJA
ギフトカードの賞品をご用意し、当選番号が発表されるたびに、大いに盛り上
がりました。また残念ながら抽選に外れた皆様にも参加賞をご用意させてい

ただきました。おかげさまで、無事盛況のうち
に西山副会長による中締めでお開きとなりま
した。コロナ禍での飛沫防止対策で、従来の
立食形式から着席形式を余儀なくされ、アク
リル板設置やマスク越しでの歓談となりまし
たが、より一層交流を深めていただきました。 乾杯　児玉監査乾杯

懇親会会場

中締　西山副会長

香味ある清酒

夏の交流会 野球観戦
日　　時／
場　　所／
対戦相手／
結　　果／

●

●

●

●

2022年7月29日㈮ 18:00試合開始
マツダZoom-Zoomスタジアム広島
中日ドラゴンズ
0-9　カープ敗北

2015年から７年ぶりに野球観戦を開
催しました。今回は外野レフト側のパー
ティベランダを貸し切りましたが、コロ
ナウイルス感染者の急増により参加自
粛を余儀なくされる事態となり、事務
局の参加は見送りました。ご参加いた
だいた皆様にはご不便とご迷惑をおか
けしましたが、暑い中お越しいただき
ありがとうございました。

カープは初回から2点を先制され、そ
の後も打線が振るわず、残念な試合結
果となりましたが、お料理やドリンクを
手に観戦を楽しんでいただいたと思い
ます。
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第19回ゴルフコンペ のご案内

は2023年3月末まで実施しています。

乗用車購入→マツダ純正ディーラーオプション30,000円分プレゼント

軽乗用車購入→マツダ純正ディーラーオプション5,000円分プレゼント

・ 対　象 ： 協力会会員会社の社員本人及び同居の親族（配偶者、子供、両親または兄妹）の方で個人名義登録の乗用車

　　　　　にかぎります。

・ 申込み ： マツダ車ご商談・ご注文時にご購入店舗のスタッフへお申込書をご提出ください。

※ご購入後にはお申込みいただけませんのでご注意ください。

新型クロスオーバーSUV「MAZDA　CX-60」の予約が6月24日より開始され、2022年9
月の販売開始はe-SKYACTIV D搭載モデルです。その他モデルの販売開始は2022年12月
を予定しています。
詳細はQRコードから「MAZDA NEWSROOM」をご覧ください。

コロナウイルス感染症の影響によりキャディの確保が難しく、セルフプレーとさせていただきます。

また、ホテルグランヴィア広島で予定していたミーティングは中止とさせていただきますので、ご了承ください。

●社名変更
（1社）

新会社名

㈱ヤクルト山陽

旧会社名

新広島ヤクルト販売㈱

https://www.mazdaace.co.jp/company/cooperation.html
マツダエース協力会HP

（2022年4月1日以降7月末現在）

会員企業にパンフレットの配布を
希望される場合には、定期的な社
内報等の配布時に併せて郵送い
たしますので、協力会事務局まで
ご連絡下さい。

会員情報
企業パンフレット発送の

ご案内

CX-60

日　　時

場　　所

プレー費

申込締切

ゴルフコンペ

2022年10月19日㈬　9：00～

グリーンバーズゴルフ倶楽部

8,700円

2022年9月2日㈮

「ゴルフコンペ」に、皆さん奮ってご参加いただきますようお願いいたします。

会員様特典『お得意先様マイカーご成約特典』
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